
Source Photonics FTM-3106C-SL الجدول بيانات

Module Transceiver SFP 15km SMF 1310nm 622M مصدر الضوئيات

FTM-3106C-SL

مصدر الضوئيات SL-3106C-FTM من مصدر الضوئيات هو جهاز إرسال واستقبال من الألياف البصرية بمعدل بيانات 622 ميجا بايت / ثانية ، وطول

موجي 1310 نانومتر ، والمسافة / الوصول إلى 15 كم ، وحساسية جهاز الاستقبال -28 ديسيبل.

تفاصيل المنتج

SL-3106C-FTM :رقم الجزء

الشركة المصنعة: مصدر الضوئيات

MPN: SP-12-IR1-IDFM

التطبيقات

IR1 12-OC SONET ، 4.1-S ، 4-STM SDH :التطبيقات

التوصيلات والواجهة



LC :الموصل

الواجهة: 2-سلك

تحديد

معدل البيانات: 622 ميجا بايت / ثانية

الطول الموجي: 1310 نانومتر

المسافة / الوصول: 15 كم

أوضاع الألياف: وضع فردي

SFP :عامل الشكل

حساسية جهاز الاستقبال: -28 ديسيبل

تبديد الطاقة: 1 وات

(Rx) PIN / (Tx) FP :Rx / Tx مكون

العرض الحالي: 300 مللي أمبير

جهد الإمداد: 3.13 إلى 3.47 فولت

IR1 12-OC SONET ،4.1-S ،4-STM SDH :تقنية الشبكة

شراء على الفور
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